ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /UBND-KGVX                Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2022

V/v triển khai thực hiện Luật

Điện ảnh và các văn bản

hướng dẫn thi hành Luật

Kính gửi:

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Công văn số 201/BVHTTDL-DA

ngày 31/01/2023 về việc triển khai thực hiện Luật Điện ảnh và các văn bản

hướng dẫn thi hành Luật Điện ảnh (Sao gửi kèm theo).

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các Sở, ban

ngành liên quan triển khai thực hiện Luật Điện ảnh và các văn bản hướng dẫn thi

hành Luật Điện ảnh theo các nội dung yêu cầu của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tại Công văn nêu trên; báo cáo kết quả triển khai đến UBND tỉnh trong quý

I năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Hoàng Nam (B/c);

- Lưu VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Châu Long

		2023-02-02T16:06:37+0700

		2023-02-02T16:15:01+0700

		2023-02-02T16:15:01+0700

		2023-02-02T16:15:01+0700

		2023-02-02T16:15:01+0700